DE FOECIALI SACERDOTE.

C A P V T I X.

Fœcialis sacerdotij nusquam apud Romanos uetus stioreum usum fuisse, q; Tullo Hostilio Romæ regnante reperi, quem tamen ut ab Hostilio creatum non affirmauerim, ita ne qdem negauerim à Numa Pomplio omnium religiosissimo rege creari potuisse. Vt cunq; id tandem fuerit, de nomine prius, quam de M. Valerio fœciali, regnante Tullo Hostilio, apud Liuum mentio est. Fœcialis uero partes in eo uersabantur, ut fidei publicæ inter populos præfasset, neq; iustum aliquid bellum fore censetur, nisi id per fœcialem fuisset indictum. Cum uero munus. pugnare desitum est, fœdere fides pacis constituebatur,